Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 1
RT-HSSC Высококачественные
твердосплавные сверла HSSCo
Кобальтовые сверла HSS для прецизионного сверления нержавеющей стали
Сертифика
ты
Информация о продукте
Свойства и
преимущества
•	 Сверла  изготовлены  из
высококачественных  быстрорежущей
стали  сорта  HSS  M35, с содержанием  5%
кобальта,  который  повышает
твердость  и термостойкость,  что
значительно  увеличивает  срок  их
службы.
•	 Содержание  кобальта  позволяет
просверливать  нержавеющую  и
высокопрочную  сталь
•	 Шлифованная  спираль  позволяет
выполнять  прецизионное  сверление
•	 Двухплоскостная  форма  вершины
сверла  (SPLIT  POINT)  обеспечивает
идеальное  центрирование  и уменьшает
давление во время сверления
Применение
•	 Сверление  отверстий  в
нержавеющей  и
высокопрочной  стали
Материал
основания
•	 Нержавеющая  сталь
•	 Стальной  профиль
•	 Стальной  лист
•	 Нежелезные  металлы
Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 2
Данные логистики
Артикул
Диаметр
сверления
Длина
Количество в
упаковке
Количество
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [шт.] [шт.] кг кг
RT-HSSC-010 1 34 2 1 0.80 4.00 5906675345871
RT-HSSC-015 1.5 40 2 1 0.80 4.00 5906675345888
RT-HSSC-020 2 49 2 1 0.72 3.60 5906675345895
RT-HSSC-025 2.5 57 2 1 0.96 4.80 5906675345901
RT-HSSC-030 3 61 2 1 1.20 6.00 5906675345918
RT-HSSC-031 3.1 63 1 1 0.77 3.83 5906675345925
RT-HSSC-032 3.2 65 1 1 0.77 3.83 5906675345932
RT-HSSC-033 3.3 68 1 1 0.77 3.83 5906675345949
RT-HSSC-035 3.5 70 1 1 0.94 4.68 5906675345956
RT-HSSC-040 4 75 1 1 1.19 5.95 5906675345963
RT-HSSC-041 4.1 75 1 1 1.26 6.30 5906675345970
RT-HSSC-042 4.2 78 1 1 0.84 4.20 5906675345987
RT-HSSC-043 4.3 78 1 1 0.91 4.55 5906675345994
RT-HSSC-045 4.5 80 1 1 1.33 6.65 5906675346007
RT-HSSC-048 4.8 82 1 1 1.26 6.30 5906675346014
RT-HSSC-049 4.9 84 1 1 0.90 4.50 5906675346021
RT-HSSC-050 5 86 1 1 1.32 6.60 5906675346038
RT-HSSC-051 5.1 90 1 1 1.32 6.60 5906675346045
RT-HSSC-055 5.5 93 1 1 1.44 5.76 5906675346052
RT-HSSC-060 6 93 1 1 1.42 7.10 5906675346069
RT-HSSC-065 6.5 101 1 1 1.20 6.00 5906675346076
RT-HSSC-070 7 109 1 1 1.80 18.00 5906675346083
RT-HSSC-075 7.5 109 1 1 1.60 8.00 5906675346090
RT-HSSC-080 8 117 1 1 1.30 6.50 5906675346106
RT-HSSC-085 8.5 117 1 1 1.42 17.04 5906675346113
RT-HSSC-090 9 125 1 1 1.36 6.80 5906675346120
RT-HSSC-095 9.5 125 1 1 1.44 7.20 5906675346137
RT-HSSC-100 10 133 1 1 1.24 6.20 5906675346144
RT-HSSC-110 11 142 1 1 1.71 8.55 5906675346151
RT-HSSC-120 12 151 1 1 1.94 9.70 5906675346168
RT-HSSC-130 13 151 1 1 2.18 10.90 5906675346175